
CQNSORC
E§WÜEDk,!£A9 cEARÁ

OOVE"O 00 ESTADO

l}ÁTRIA AMADA

B¥BA.Slll   9L+í  +íJFJr-r¥`{¥ü`.ttl`.=

EXTRATO DO INSTRUMENT0 CONTRATUAL
N° 2o22.08.15.002

PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 01.008/2022 - SRP

BRASIL
SORRloENTE

OBJETO:  SELEÇÃO  DE  MELHOR  PROPOSTA  ATRAVÉS  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
EVENTUAIS  E  FUTURAS  AQUISIÇÕES  DE  MEDICAMENTOS,  MATERIAIS  DE  CONSUMO E
PERMANENTE  E  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO  INDIVIDUAL-EPI'S  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA,
DE  ACORDO  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  E  QUANTIDADES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

DOTAÇÃ0   0RÇAMENTÁRIA:   FUNCIONAMENTO  DAS   ATIVIDADES   DA  POLICLÍNICA
REGIONAL -01.04.10.302.0004.2004

ELEMENTOS DE DESPESAS: 33.90.30.00 -OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO.

SUBELEMENTO: 33.90.30.48 ~ MEDICAMENTOS

CONTRATADO:  PANORAMA  COMERCIO  DE  PRODUTOS  MÉDICOS  E  FARMACÊUTICOS
LTDA, INSCRITO(A) NO CNPJ"F SOB 0 N° 01.722.296/0001-17.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  16 DE AGOSTO DE 2022.

VIGÊNCIA D0 CONTRATO: 31  DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR GL0BAL DO CONTRATO: R$9.141,56 0JOVE MIL CENTO E QUARENTA E UM REAIS
E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ SALES SILVEIRA D'ALMEIDA

Ibiapina-CE,16 de agosto de 2022.

RODOVIA/CE  187,  KIVI 02 -BAIRRO: FRECHEIRAS -TIANGUÁ-CE -CEP:  62.320Ú00
FONE: 88 -3671-2852     email: cpsibiapaba@hotmail.com


